СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

30.03.2017 № 4/7

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
Градостроительным кодексом города Москвы от 25.06.2011 г. № 28 и
Уставом муниципального округа Черемушки, Совет депутатов
муниципального округа Черемушки решил:

1. Принять к сведению повторный проект планировки территории
транспортно- пересадочного узла «Калужская»

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, Окружную комиссию по
вопросам градостроительства, землепользования и застройки при
Правительстве Москвы в Юго-Западном административном округе города
Москвы, управу района Черемушки города Москвы и Черемушкинскую
межрайонную прокуратуру.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Черемушки Минаеву Е.В.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева

О повторном рассмотрении проекта
планировки территории транспортно-
пересадочного узла «Калужская»